
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ 

НАКАЗ

Київ № 
Про внесення змін до складу 
Громадської ради при 
Міністерстві у справах 
ветеранів України

Відповідно до абзацу другого підпункту 6.2. пункту 6 розділу ІІІ 
Положення про Громадську раду при Міністерстві у справах ветеранів України, 
затвердженого наказом Міністерства у справах ветеранів України від 27 березня 
2019 року № 7, та на підставі заяви Смірнова Андрія Сергійовича від 06 грудня 
2024 року № С-7849

НАКАЗУЮ: 

1. Внести до складу Громадської ради при Міністерстві у справах ветеранів 
України, затвердженого наказом Міністерства у справах ветеранів України 
від 08 квітня 2021 року № 77, такі зміни: 

1) вивести зі складу Громадської ради:

СМІРНОВА 
Андрія Сергійовича

– громадська спілка “ВВЦО “Бойове 
Братерство Україниˮ;

2) ввести до складу Громадської ради:

МАТВІЙЧУКА
Романа Васильовича

– громадська організація “Тернопільська 
спілка учасників бойових дій та АТО 
“УВОˮ.

2. Контроль за виконанням наказу покласти на першого заступника 
Міністра Байдачного В. С. 

Міністр                                                                                Наталія КАЛМИКОВА




